
:o TE
6-q,ó aó-! řio
S,!-,] -,o
* Hg

ú,
&,

?.
Ť
];

.'
-atL,7olomouc|rrý nral

r.F+
A'll-E
0P lfidĎ§ťání

hk!@howtt

VZDĚLAVÁN

ú
o

lNVEsTlCE Do RoZ/oJE

Kupní smlouva

dodáka zboživ rámci projettu Kurry PrC, strojírenství a stavebnictví do Ol kraie, Č. projektu

cz.oL.o7 13.2.o5/o5.oo3s operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

uzavřená v souladu s ustanovením §409 a násl. obchodního zákoníku Č. 513/1991 Sb.,

v platném znění mezi:

Kupující:
Sídlo:

Zastoupená:
lČ:

DlČ:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen ,,kupující"

Prodávající:
Sídlo:

Zastoupená:

lČ:

DlČ:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen,,prodávající"

takto:

č!ánek t
Předmět smlouvy

předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat zařízenI která jsou podrobně specifikovaná v Článku 2

této smlouvy (dále v textu této smlouvy jen zboží| a závazek kupujícího převzít zboŽÍ ve sjednaném Čase a místě

plnění a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Způsob dodání je blíže specifikován v Článku 5

této smlouvy.
článek 2

Konfigurace

Zboží, které je předmětem dodávky bude dodáno v následující konfiguraci: viz. Příloha Č, 1technická a cenová

specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy,

článek 3
Cena plnění a platební podmínky

1, Smluvní strany se dohodly na celkové ceně takto:

cena bez DPH:

DPH:
Celková cena vč. DPH:

PSV |NVEST s.r.o.
Prostěiov, Žižkovo nám. L34lt9, PsČ 795 01

lvan stokIasa
269p.2437
269/.2437
komerční banka
107-7063440267 lotoo

ExaSoft Holding a.s.
733 01Karviná - Hranice, Rudé armády 65th9a

Janem Bláhou, předsedou představenstva
Pavlem Roubínkem, členem představenstva

29383151
cz29383t6l
Komerční banka, a.s.,
43 - 9635090207l0t00

231 640 Kč

48 644,40 Kč

28o284,40Ké



evropský
sociální
íond v ČR

MlNlsTE§sTVo šKoLSTVí
MLÁDEžE A TĚLoVÝcHoVY F

|NVESTICE Do RoZVoJE

r.F+
A'll-§
@ ltčlávání

bkuFm.*ňorM

\ZDĚLÁVÁNí

l,
-lř-ouc|ďkraj

Výše uvedená cena je konečná a zahrnuje též náklady na dopravu do místa plnění.

2, Sjednaná cena dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy bude uhrazena kupujícím na základě faktury -

daňového dokladu, řádně vystaveného v souladu se zákonem o účetnictví prodávajícím podle dodacího listu,
Splatnost faktury - daňového dokladu bude do 14 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu
prodávajícím. Faktura bude vystavena nejpozději do 2 pracovních dnů od podepsání předávacího protokolu dle
čl. 5. této smlouvy.

3. Platební povinnosti kupujícího plynoucí z této smlouvy budou splněny dnem odepsání z účtu kupujícího
příslušné částky ceny na účet prodávajícího.

4. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu v případě prodlení s platbou úrok z prodlení ve rnýši 0,05 lo z
dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

článek 4
Termín a místo pInění

1. Termín dodání předmětu smlouvy je do pěti pracovních dnů od doručení podepsané smlouvy kupujícím
prodávajícímu,

2. Předmět této smlouvy může být prodávajícím dodán i před sjednaným termínem plnění a kupující je povinen
takové plnění přijmout. Prodávající je povinen s dostatečným předstihem kupujícího uvědomit o přesném dni
plnění.

3. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu v případě prodlení s dodávkou smluvní pokutu ve uýši 0,05 %o z
kupní ceny vč. DPH zakaždý i započatý den prodlení.

4. Místem plnění předmětu smlouvy je : PSV INVEST s.r.o.
Široká 3
736OL Havířov - Město

článek 5
Splnění účelu smlouvy

1. Účel smlouvy bude splněn dodáním zboží dle čl. 2 této smlouvy do místa plnění, včetně dodání návodu k
použitízbožívsouladu sezákonem č.634lt992 Sb.oochraněspotřebitele -§9 a § 10, odst,2. O předání
jednotlivých kusů dodaného zboží, bude podepsán protokol o předánL který podepíše technik určený kupujícím
uvedený v čl. 8, bod 4. této smlouvy. Podepsaný protokol o předání je podkladem pro vystavení příslušné
faktury - daňového dokladu a vytváří právní rámec pro povinnost fakturu proplatit.

2. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání zboží.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právnívady a není zatíženo právy třetích osob,

EVROPSKÁ UN|E



evropský
stráhí
brťvčH
r
É\rm$(^rrG

r..-
ďlL-l
oPu.aaH|dÉtÉ

\ZDĚLAVÁNí

.'
'^-,7Oomorrclcý nral

W
raN§TERswo šKolsTví

lř.l\lESTrcEDO HOa/qJE

Óáneks
Přechod vlastnic*ého práva a nebezpečíškody na věci, licence

1. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází z prodávajícího na kupujícího po úplném zaplacení ceny
kupujícím.

2. Nebezpečí škody na předaném zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží dle
článku 5 této smlowry.

3. Prodávající se zavazuje k tomu, že uchová minimálně do roku 2025 doklady související s plněním této veřejné
zakázky, a ktomu, že umožníGem subjektům oprávněným krnýkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je
dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními
předplsv Čn tjejictr archlvaci (zákon č.563/1991 Sb,, o účetnictví, a zákon č.235/2OO4 Sb., o dani zpřidané
hodnoty)

článek 7
Záruka

1- Na dodané zboží je poskytována kupujícímu záruka v rozsahu 24 měsíců na hardware od data splnění
smlorrvydledánku 5 smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do dne odstranění
reklamoranýďt rnd. řruka se nevztahuje na vlastní data. Záruka na software Microsoft se řídí licenčními
podmínkami dodaných produktů.

2. V pfipadě vYskytu vad po dobu záruky je kupující povinen uplatnit nároky z odpovědnosti za vady u

prodávajícího neprodleně po zjištěnívady, nejpozději však do konce záruční doby (reklamace).

3. Reklamace bude vyřízena takto: prodávající neprodleně, nejrnýše do 72 hodin od nahlášení nastoupí
k servisnímu zásahu.

4. Odstraněním vad není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé kupujícím dle příslušného
ustanovení obchodního zákoníku,

., čtánek 8
ávěrečná uiednání

1, Strany se dohodly podle § 262 odst.1 obchodního zákoníku, že jejich závazkový vztah, který nespadá pod
vztahy uvedené v § 261 obchodního zákoníku, se řídí od samého počátku obchodním zákoníkem. právní vztahy
touto smlouvou rnislovně neupravené, z ní vyphývající nebo s ní související se řídí ustanoveními § 536 a

následujících obchodního zákoníku o smlouvě o dílo a obecnými ustanoveními obchodního a občanského
zákoníku a příslušných souvisejících právních předpisů.

2. Ve věci této smlouvyjsou oprávněni jednat:

za prodávajícího:
za kupujícího:

Jan Bláha, Pavel Roubínek
lvan stoklasa

3, Ve věcech technických a dodávkyjsou oprávněni jednat :

Radek Pomykacz
lvan stoklasaza kupujícího:



evnop§ký
sodání
lond v ČR

r,---- l t\.á r..-}
| ,.-,, l MŤ ť--i

MlNlsTEFtsTVošKoLsTVí opvlrětáť.ní
EVRoPSKA UN|E MLÁDEžE A TěLoVÝcHoW lro k6kuM.hopd

|NVEST|CF Do Hoa/oJE \ZDĚLÁVÁNí

l,
-lř-ouc|rýkraj

4. Osoby podepisující tuto smlouvu suým podpisem stvrzují platnost srnich jednatelských oprávnění.

5. Je-li některé ustanovení této smlouvy neúčinné, není tím dotčena účinnost ostatních ustanovení.

7. kupující je povinen oznámit prodávajícímu ve smyslu § 377 obch. zákoníku případný vznik finančních
problémů na své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení kupní ceny. Nesplnění této
povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při uplatňování nároků na náhradu vzniklé škody.

8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat na zák]adě vzájemně písemně odsouhlasených, Číslovaných dodatků,
vlastnoručně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícím pokládají prodlení s
plněním o více jak 30 dnů od dohodnutého termínu viz. čl. 4, odst. 1 a dále nezaplacením faktury - daňového
dokladu ze strany kupujícího v prodlení o 30 dnů od jejího vystavení.

10, Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy, viz. článek 8, odst. 9.
V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv ze stran není dotčeno právo uplatnit u druhé smluvní strany
náhradu nákladů vynaložených v důsledku plnění ustanovení smlouvy. Odstoupivší strany jsou povinny si
neprodleně vrátit poskytnuté plnění, nedohodnou-li se jinak.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouvu uzavřely podle své
svobodné vůle, což potvrzují sv,imi podpisy.

t2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních , z nichž každé má platnost originálu. Po jednom vyhotovení
této smlouvy obdrží prodávající a kupující.

13. Platnosti a účinnosti nab,ývá smlouva dnem podpisu smlouvy oběma stranami, resp. pozdějším dnem
podpisu jedné smluvní strany.

?
V Havířově dne ,,.,.í.,í........,

za kupujícího

lnvest, s.r.o.
1ul19

il.uín'ro;jejon

V Karviné dne t6.07.20t4

|ťroi'ffig":u-',fil?""



evro,pský
§oci.thí
bnrtvčR

příloha č. 1 : cenová a technická specifikace

Dataproiektor {1 ksl + plátno

Optoma projektor EX632
Parametry a specifikace:

lt.,*o*'t-.jTl \ffi *l_' MIN§TERSTVO šKOLSTví o]frEvmg(AuE lr.ÁÉ^TĚ,.oYÝ,cHoVY F*
ltú,EsllcE Do Roa§E \/aÉjvÁ1,1í

Maximální rozlišení:
SvěteInost:
Kontrast:
Reproduhory: 10W
Kontrast:
Rozhraní:
ProielĚrídoóa
Minimální úhlopffčka: 78 cm (30,71 ")

Maximální úhlopříčka: 938 cm (369,29 ")

Minimální vzdálenost: 1,2 m
Maximální vzdálenost: 10 m
Polcoólé parametry
Výbava a funkce
Dálkové ovládání, Reproduktory, ECO režim

Data projektor
DLP
1a24x768
1600xt200 px
3 50O lm
13 0O0:1

13 @0:1
D-SUB, HDMl, LAN, S-Video, Kompozitní

2t0 W
280 W
25 dB

Výkon lampy
Maximální spotřeba
Hlučnost
Životnost lampy 3 500 h (125 d)
Životnost lampy v ECO 6 000 h (25O d)

Optoma plátno DS-3100PMG+
Typ:

Viditelná plocha
Formát:
Zisk:
Povrch:
Černé okraie:

Manuální stahování
100"
2030 x 1520 mm
4:3

1,0

Matný bílý
Pravá/levá: 50 mm
Spodní:60 mm
Horní:80 mm
11,3 kg

228O x 108 x 113 mm (včetně držáku)

Cena bez DPH vč. poplatků/ks: 10 760 Kč
Cena s DPH vč. poplatků/ks : 13 019,60 Kč
Cena bez DPH vč. poplatků celkem: 10 760 Kč
Cena s DPH vč. poplatků celkem: 13 019,60 Kč



ev]ojskýffi \fr
§@lanl MlNlsTERswo šKoLsTví
íomlvCR EVRoPSKÁUN|E ML^DEžEA TĚLoVÝcHoVY p

r.r"T
ť-l
*ffi*
\ZDĚLÁVÁNí

lu-lhror*rn.i
lNVEsTlcE Do HoZ/oJE

Notebook (14 ksl

Acer TMP253-M-33114G5OMnks

Model: TM P253-M-33114G50Maks
Operační systém: Windows@ 8 64bit
Procesor: lntelo Core" i3-3110M Processor (3M Cache, 2.40 GHz)

Paměť: aGB (1x4) DDR3 1066 MHz SDRAM
Pevný disk HDD 500GB SATA (5400rpm)

Optická mechanika: DVD-Su perM u lti
Displej: 15,6" HD (1366x768) LED displej - matný
Chipset: lntel@ HM77 Express Chipset
Grafická karta: lntel@ HD 4000
Bezdrátová komunikace: 802.ttb / ď Draft-N WLAN +BT

Síť: gigabit LAN

ostatní: 1.3MP HD CrystalEye, 1x Multi-in-l čtečka paměťových karet (SDTM, MMC, MMCplusTM, MS, MS
PRO, xD), 1x Ethernet (RJ-45), 1x HDMlo s podporou HDCP, 1x externí displej (VGA), 1x konektor pro mikrofon,
1x sluchátka/reproduktor jack, 1x 3,5 mm sluchátka s vestavěným mikrofonem, 1x DC-in, 3x USB 2,0

Baterie: 48 Wh 4400 mAh 6-cell Li-ion, až 4 hodiny
Barva: černá
Rozměry: 328 (W) x 253 (D)x 32 (H) mm
Napajení: 3-pin 65W AC adapter
Yáha:2,37kg

Cena bez DPH vč. poplatků/ks: 9 899 Kč
Cena s DPH vč. poplatků/ks : tl977,79 Kč

Cena bez DPH vč. poplatků cetkem : 138 586 Kč

Cena s DPH vč. popIatkŮ celkem: 167 689,06 Kč

Fotoaparát (1 ksl

Nikon COOLP|X 56500 černý
Typ: Ultrazoom
Funkce: Optická stabilizace obrazu, Detekce tváří, Akumulátorové napájení, Wi-Fi

Maximální rozlišení videa: FullHD (1920x1080)

Maximální snímková frekvence 30 snímků/s
ozvučenívidea stereo
Optický zoom t2x
Rozlišení snímače 16 Mpx
Typ paměťové karty SD, SDHC
Typ snímače CMOS
Velikost snímače a úhlopříčka 2/3" (1,1 mm)

Podporované formáty JPEG

Cena bez DPH vč. poplatků/ks: 2 700 Kč
Cena s DPH vč. poplatků/ks : 3267 Kě

Cena bez DPH vč. poplatků celkem: 2 700 Kč
Cena s DPH vč. poplatků celkem: 3267 Rč



ffiffiH 'lř-ouc|cýkraj
|VĚ l..alVlT ť_l

MrNtsTERsTVošKoLsTVl oprndirrJi.ú
úDEEATĚLoYÝcHoVY Fl@.ů(ruÉ..ňsd

lt{\lEsTlcE Do Hoa/oJE \zDĚLÁvÁNí

ll

a

a

Software (14 ks}

MS Office Home and Business 20É3CZ

Word, Excel, PowerPoint, OneNlote, Outlook

Neobsahuje instalační médium.
Obsahuje karta s Iicenčním číslem

Cena bez DPH vč. poplatků/ks : 4 Sfi) Kč

Cena s DPH vč. poplatků/ks: 5 445 Kč

Cena bez DPH vč. poplatků celkem: 63 m0 Kč

C.ena s DPH vč. poplatkŮ celkem: 76 230 Kč

Multitllůční zařzení (2 ks|

HP O,ffiGeiď Pto 86íD e-AiO N9l1a

Rychlost čemobílého tisku (normální, 44) : až 18 str./min
Rychlost barewého tisku (normální, 44) : až 13 str./min
Doporučený počet stran za měsíc : 250 ažt250
Kvalita černobilého tisku (nejlepší) : 1200 x 600 dpi
Kvalita barevného tisku (nejlepší) : 4800 x 1200

Typ skeneru :

Bitová hloubka skeneru :

Barevné faxování

Cena bez DPH vč. poplatků/ks : 4 500 Kč

Cena s DPH vč. poplatků/ks: 5 445 Kč

Cena bez DPH vč. poplatků celkem: 9 000 Kč

Cena s DPH vč. poplatků celkem: 10 890 Kč

Kroužkovací vazač {1 ks}

Vazač Peach Star binder 21 (PB200-21)

Typ vazače: 300 mm (formát 44)
Pohon děrování: mechanický - ruční
Děrovací kapacita; 12 listŮ 809 papíru
Maximální prŮměr hřbetu: 32mm (až 350 listŮ)
Hmotnost: 3,7 kg

Cena bez DPH vč. poplatků/ks: 700 Kč

Cena s DPH vč. poptatků/ks: 847 Kč

Cena bez DPH vč. poplatků celkem: 700 Kč

Cena s DPH vč. poplatkŮ celkem: 847 Rč

ploché provedení, ADF
24 bitu



\ň E3MlNlsTEFsry_oŠKoLsTVÍ o"lt...ttrlMLADEZE A TĚLoVýcHoW praondql

lNVESTlcE Do RoZ/qJE \ZDĚLAVÁNÍ

ril---i
Tiskárna (1ksl

HP LaserJet Pro P1102w

Rychlost Černobílóho tisku (normálni Aa) :

Doporučený počet stran za měsíc :
Kvalita černobílého tisku (nejlepší) :
Technologie tisku:

evropský
sociální
brťvčR ĚvnoF§il'ffi

18 str./min
max 5 tis.
600 x 600 dpi
Laserová černobílá

Cena bez DPH vč. poptatků/ks: 2 3fi) Kč
Cena s DPH vč. poplatků/ks: 2 783 Kč
Cena bez DPH vč. poptatků celkem: 2 3OO Kč
Cena s DPH vč. poplatků celkem: 2783 Rč

Skartovačka (1 ksl

SKA HAMA Skartovačka elektrická "SCD 611L''

automatický start pro vloŽení papíru
automatické Wpnutí po skartaci papíru
zpětný chod
max.kapacita skartace 6 listů
objem koše 11l
rychlost skartace min !,7 m/min
úroveň hluku menší než 75 dB
šířka vstupu papíru min 220 mm

Cena bez DPH vč. poptatků/ks: 800 Kč
Cena s DPH vč. poptatků/ks: 968 Kč
Cena bez DPH vč. poptatků celkem; 8OO Kč
Cena s DPH vč. poplatků celkem: 968 Kč

Flipchart í2 ks)

NOBO flipchart NAUTILE NON-MAGN ET|C

v,ýškově nastavitelný od 105 až do 184cm
popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači
s odkládací poličkou
horní lišta s nastavitelným uchycením pro flipchartové bloky

Cena bez DPH vč. poptatků/ks: 1 897 Kč
Cena s DPH vč. poplatků/ks z 2295,37 Rč
Cena bez DPH vč. poplatků celkem: 37g4Kě
Cena s DPH vč. poplatků celkem: 4 590,74 Kč



\fr*
rrcTEnSTVoŠKoLsTvi oPrrar.tá,.!.

I.ilÉ A TĚLoyÝcHoVY rÉ to.*ltric..dtFd

f,UEIrcE Do RoZ/oJE \ZDĚLÁVÁNí

Doprava + uvederůdomr
Óástky za doprarrr a u*údo lrpvozu jsou již zahrnuty do cen jednotIivých produktů

CELKEM:
231 640 Kč
48644,40Kč
280 28440 Kč

lŤl
ffiĚl i.jl
íorrdvč8 gmdre

.,
'lř,'"uclďkraj

cena bez DPH:
DPH:
GelkoráoernÉ. Pll:

Vra]yine drc I6.07.2OL4

ff"ffiť-',ffi"


